En 30 de Marzo de 1690 Alejandro VIII prorogó la Bula *Animarum saluti*. Vease abajo entre los modelos.

En 3 de Mayo de 1698 Innocencio XII exoneró á las Curias del peso de las informaciones para facilitar los matrimonios de los Neofitos. Vease abajo en las Declaraciones.

En la feria cuarta 2 de Julio de 1698 la Sagrada Congregacion del Santo Oficio declaró que no se hallaban comprendidos entre los Neofitos los Cuarterones y Puchueles. Vease el Breve *Alias pro parte* entre las Declaraciones.

En 2 de Abril de 1705 Clemente XI subsanó los matrimonios de dichos Cuarterones y Puchueles contraidos de buena fe. Vease *In Apostolicæ* entre las Declaraciones.

En 29 de Abril de 1701 se expidió por el mismo Pontífice el Breve en que se inserta y publica la Declaracion expresada sobre Cuarterones y Puchueles. Vease dicho Breve *Alias pro parte*.

En 11 de Junio de 1701 prorogó el mismo Papa el Breve enunciado arriba que comenzaba *Cum sicut* y ahora comienza *Cum dudum* y seguira en adelante. Hallase impreso en el archivo de Quito S. J., enviado por el Consejo de Indias.

En 22 de Setiembre de 1708 prorogó el mismo Papa Clemente la Bula *Animarum saluti*. Hallase en el Bulario de *Propaganda Fide*, tom. 2, pag. 3.

En 12 de Diciembre de 1729 Benedicto XIII prorogó la misma Bula. Hallase en dicho archivo de Quito impresa en Roma *typis Cameræ Apostolicæ* 1729.

En 9 de Setiembre de 1734 Clemente XII prorogó el Breve *Cum dudum* mencionado arriba. Ponese abajo de modelo.

En 17 de Julio de 1748 Benedicto XIV prorogó la Bula *Animarum saluti*. Hallase en el Bulario de *Propaganda Fide*. App. tom. 2, pag. 137.

En 20 de Mayo de 1752 el mismo Pontífice prorogó el Breve *Cum dudum*. Hallase en el sobredicho Bulario App. tom. 2, pag. 166.

En 27 de Enero de 1756 se expidió por el mismo Papa el Breve *Cum Venerabilis* en que se confirman todas las facultades desde Pio IV con todas las declaraciones dadas sobre *Neofitos* y por ultimo se separan las facultades que antes eran promiscuas con los Obispos. Vease abajo como ejemplar.

En 10 de Setiembre de 1766 Clemente XIII prorogó la Bula *Animarum saluti* por primera vez despues de dicha separacion de facultades y por la ultima para la Compania de Jesus. Vease abajo su ejemplar.

PROROGA DE LAS VICENALES POR ALEJANDRO OCTAVO.

Alexander PP. VIII. — Ad futuram rei memoriam.

Animarum saluti paterna charitate intenti supplicationibus dilecti filii Thyrrsi Gonzalez Societatis Jesu præpositi generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac multorum prædecessorum nostrorum Romanorum Pontificum vestigiis inhærentes, de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli ejus auctoritate confisi, omnibus Christifidelibus in quibuscumque Oceani Indiis, aut Sinarum regione, vel Brasilia constitutis præsentibus et futuris vere pœnitentibus et confessis, ac sacra Comunione refectis, quoties aliquem ex infidelitate, et idolatria ad veri Dei cognitionem reducerint, plenariam, nec non eisdem etiam vere pœnitentibus et confessis, sancti Thomæ Apostoli in Indiis prædictis, vel aliquam ex certis dilectorum filiorum presbyterorum Societatis Jesu Ecclesiis illarum partium Deo, vel in honorem Sanctorum erectis, nec non omnes, et singulas hujusmodi ecclesias collegiorum, domorum et residentiarum ejusdem Societatis regionum præfatarum, saltem inter se per centum milliaria distantes, ut supra, erectas, singulis annis quatuor diebus festis Domini nostri, Beatæ Mariæ Virginis, aut Sanctorum per dictæ Societatis præpositum generalem designandis, visitantibus et inibi sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumentibus, ac pro Gentilium et Hæreticorum conversione pias ad Deum preces fundentibus, etiam plenariam; omnibus etiam et singulis, tam presbyteris, quam aliis de dicta Societate existentibus, quos in qualibet utriusque Indiæ regione, vel Oceani insula, aut navigatione pro fidei negotio eundo, vel redeundo mori contigerit, in cujuslibet eorum mortis articulo, saltem contritis et confessis si communicare nequiverint, plenariam pariter; scholaribus vero in utraque India existentibus, ac Confraternitati Beatæ Mariæ Virginis ibi canonice institutæ, adscriptis, qui in Annunciationis et Assumptionis ipsius Beatæ Mariæ Virginis festis, dictum sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, et Coronam, vel tertiam partem Rosarii recitaverint, nec non utriusque sexus Christifidelibus aliquam ex Confraternitatibus canonice erigendis ingressis, qui in festivitate sanctissimi Corporis Christi, et illius octava pœnitentes similiter et confessi, idem sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, et in cujuslibet eorum utriusque sexus Christifidelium mortis articulo, etiam pœnitentibus et confessis, ac sacra Communione refectis, vel saltem contritis, si confiteri et communicare non potuerint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper dictis scholaribus hujusmodi Confraternitati adscriptis, qui in singulis ejusdem Beatæ Mariæ Virginis, ac Resurrectionis, Pentecostes et Nativitatis Domini nostri Jesu Christi festivitibus, si confessi et contriti præmissa peregerint, decem annorum de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis; eis quoque, qui in singulis diebus veneris cujuslibet Quadragesimæ devote processionibus publicis in partibus et locis transmarinis ad orandum pro conversione gentilium et hæreticorum præfatorum, juxta ritum Ecclesiæ Romanæ institutis, interfuerint, trium annorum; reliquis vero omnibus eisdem processionibus præsentibus contritis et confessis, unius anni indulgentiam elargimur. Quodque pro animabus eorum Christifidelium, qui in præfatis utriusque Indiæ navigationibus pro negotio fidei instituent. ab humanis in charitate Christo conjuncti decesserint, confessi, ac sacra Communione refecti, tertiam partem Rosarii, aut unam Coronam recitaverint, quoties id agent, toties per modum suffragii unam ex dictorum animabus a pœnis purgatorii liberare valeant. Quodque scholares utriusque Indiæ hujusmodi, qui in scholis presbyterorum dictæ Societatis dant operam litteris, in presbyterorum eorundem Ecclesiis Missas, vel alia divina Officia tempore interdicti et cessationis a divinis, ipsique presbyteri iisdem scholaribus præ-